2024 年４月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

アニソンダンスパフォーマー「REAL AKIBA BOYZ」

THE REAL AKIBA BOYZ ONEMAN LIVE TOUR 2024『Over The Future』開催記念くじ開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、オンラインくじプラットフォーム「く

じプラ」において、REAL AKIBA BOYZ の 2024 年４月 21 日（日）に TOKYO DOME CITY HALL で行われる「THE REAL

AKIBA BOYZ ONEMAN LIVE TOUR 2024『Over The Future』」の開催を記念した豪華賞品が当たるオンラインくじを提

供することを、下記の通りお知らせします。

記

このくじは、株式会社 Tixplus が提供しているサービス『くじプラ』を活用し、『サイン入り！TOUR 中にメンバー

が紹介したグッズ』など豪華賞品をご用意しております。

また、「THE REAL AKIBA BOYZ ONEMAN LIVE TOUR 2024『Over The Future』」公演は株式会社 VR MODE（所在地:東

京都渋谷区、代表取締役:樋口愛史）にてマルチアングル VR 収録を行う為、『あなたのためだけのメンバー手作り

VR ゴーグル』や『ここでしか見れない！近接 VR 映像』といった VR MODE と連動したこのくじならではの賞品もご

ざいます。

その他にも、オリジナルの『スタッフパス風ステッカー』や『Special Wallpaper』など、いずれかの特典が当たる

ハズレなしのくじとなります。

■THE REAL AKIBA BOYZ ONEMAN LIVE TOUR 2024『Over The Future』開催記念くじ（くじプラ）

【開催期間】2024 年４月 12 日（金）18:00 ～ ４月 22 日（月）23:59 まで

【販売価格】１回につき 550 円（税込）

【参加対象】誰でも（無料 Plus member ID）

▼賞品一覧

A 賞：サイン入り！TOUR 中にメンバーが紹介したグッズ ４名様

B 賞：あなたのためだけのメンバー手作り VR ゴーグル ９名様

C 賞：サイン入り！撮り下ろしワイドチェキ 20 名様

D 賞：ここでしか見れない！近接 VR 映像 100 名様

E 賞：スタッフパス風ステッカー〈ランダム全９種〉 当選確率 25%

F 賞：Special Wallpaper〈ランダム全 20 種〉

▼くじ詳細はこちら

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/rab_overthefuture_kuji

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://kujipl.tixplus.jp/lottery/rab_overthefuture_kuji
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/